-
ﬂ ‘I 3 \“_.A‘_.‘} I

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TEGGIANO

Scuola dell’Infanzia — Primaria e Secondaria di 1 Grado
Autonomia — C. MECC. SAIC89700N — C.I'. 92012870652
Via Sant’Antuono 5 - 84039- TEGGIANO -SA- tel. 0975/ 79118 — fax 0975/ 587935
e- mail — saic89700n@istruzione.it-saic89700n@pec.istruzione. it
www.lcteggiano.gov. it

Prot. n. 431 /A 35 Teggiano li 10/02/2016

Alle insegnanti

Ai genitori

Ai collaboratori scolastici

della seuola dell’Infanzia di Facofano
Al D.S.G.A

Al servizio mensa e trasporti

Atti -Albo

Oggetto:Comunicazione trasferimento attiviti scolastiche ¢ didattiche presso il “Centro di
Aggregazione Culturale Dianum” sito in localita San Marco.

Vista |” Ordinanza Sindacale del Comune di Teggiano N. 06-2016 contingibile ed urgente di
chiusura ad horas dell’edilicio scolastico di Facofano, emessa in data 04/02/2016, prot. 968;

Vista la disposizione del Sindaco del Comune di Teggiano, prot. 1056 del 09/02/2016, notificata in
a questo Istituto in data 10/02/2016:

ST COMUNICA

che a far data dal 11/02/2016 e lino a data da destinarsi. ¢ quindi in via temporanea, le attivita
scolastiche e didattiche della scuola dell’Infanzia, precedentemente svolte presso edificio
scolastico sito in localita Facofano, sono dislocate presso il “ Centro di Aggregazione Culturale
Dianum * sito in localitai San Marco del Comune di Teggiano, ncll’immobile individuato al
foglio di mappa n. 35 particelle n. 176 e n. 564,

Si allega disposizione del Sindaco.

-scolastico
tore Gallo



Citta di Teggiano
e s

wilf] leggianal@dvipnetit
C.F. B30HNT0652 - PI. D0379300650

Prﬂtof_ r_v!i‘_‘ Hi[r"i ifj[’i:’é-g

Prot. n. 1056 del i(‘ E"Lhiﬁt&, Teggiano, 09/02/2016

OGGETTO: INAGIBILITA' EDIFICIO SCOLASTICO LOC. FACOFANO - DISPOSIZIONI

Al Dirigente Scolastfico

Preside dott. Salvatore Gallo

c/o Scucla Medie “Giovanni Pascoli”
84037 Teggiano

All' Ufficio LL.PP.
Sede

All' Utficio Patrimonio — Manutenzioni
Sede

Al Comando Vigili Urbani
- Sede

Al Comando Stazione Carabinieri
Teggiano

IL SINDACO

Visto il verbale dell'Ufficio Tecnico Comunale prot. 0000964/2014 del 04/02/20146 dalla guale
risulta che I'edificio scolastico sito in localita Facofano di questo Comune. da analisi a vista,
presenta fenomeni diffusi di fessurazione delle strutture portanti verticali e erizzontali, tali da
richiedere ulterioni approfondimenti & indagini tecniche al fine di verificare Ia tenuta
strutturale e statica dell' edificio;

Considerato altresi che dal richiamato verbale si & reso necessario ed indifferibile; al fine di
tutelare la pubblica e privata incolumitd, la chivsura ad HORAS a carattere temporaneo di
detto edificio;

Vista I'Ordinanza Sindacale n. 06-2016 contingibile ed urgente di chiusura ad horas
dell'edificio, emessa in data 04/02/2014 prot. 948:

Vista la documentazione fotografica redatta in sede di sopralluogo;

Vista la dichiarazione di inagibilita relativa all'edificio scolastico sito il loc. Facofano di
questo Comune, catastalmente individuato al foglio di mappa n. 21 part. n. 557, emesso dal
Responsabile P.O. in data 09/02/2014, prot. n, 1043



Citta di Teggiano
Provincia di Salerno

C.AP. 54039 - B 0975 587811 - &0975 587835

0 teggiano@vipreta :
C.F. 83000070652 - P.L 00379300650

Ritenute opportuno garantire il prosieguo delle attivitd scolastiche e didattiche in essere
della scuola materna;
per quanto sopra

DISPONE

Che a far data dal 11/02/2016 e fino a data da destinarsi, e quindi in via femporanea, le
attivitsr scolastiche e didaffiche della scuola matemna, precedenfemente svolte presso-
I'edificio scolastico sito in loc. Facofano, vengano d:slocﬂie presso il "Centro di Aggregazione
Culturale Dianum” sito in loc. San Marco di questc Comune nell'immobile individuato al faglio

di mappa n. 35 particelle n. 174 e n. 564.

I Sﬁffﬂsﬂﬂ*iq u}fqh .



